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Det innkalles herved til 

årsmøte i Skogselskapet i Trøndelag 
 

Torsdag den 22. juni 2023 

på Kvatninga, Overhalla 

 

Kl. 09.30 Oppmøte og kaffe 

 

Kl. 10.00 

 

Velkommen til årsmøte ved Styreleder Ståle Solem 

Velkommen til Overhalla ved Ordfører Hege Saugen 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 2 Valg av møteleder og referent 

Sak 3 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 4 Årsmelding 2022 

Sak 5 Regnskap 2022 

Sak 6 Årsplan og budsjett 2023 

Sak 7 Forslag til vedtektsendringer 

Sak 8 Innkomne saker 

Sak 9 Fastsette godtgjørelse til styrets medlemmer 

Sak 10 Fastsette medlemskontingent 

Sak 11 Valg av medlemmer og varamedlemmer til styret 

           Valg av styreleder og nestleder 

           Valg av revisor 

           Valg av utsendinger til landsmøtet i DnS i 2024 

           Valg av valgkomite 

 

Kl. 12.30 Lunsj 

Kl. 13.30 Fagseminar inkl. befaring på Kråkholten 

 

 
Påmelding innen 16. juni 
til rannveig@trondelagenskogselskap.no eller pr. telefon til 47 64 03 66. 

 

Velkommen! 

 

Med hilsen 

Styreleder Ståle Solem 

Daglig leder Rannveig J. Kristiansen 
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1. STYRET HAR ORDET 
 
Mens krigen fortsatt pågår i Ukraina, skal vi på nytt se tilbake på et år med aktiviteter, 
engasjement og gode opplevelser. På denne tiden i fjor var vi spente på hvordan Russlands 
invasjon ville påvirke skognæringa og markedet. Vi ser nå at dette også er en krig om energi 
og om energitilgang. Nyhetsbildet har dreid seg om en bekymring for mangel på energi, og 
hvordan kan Norge bistå Europa i den pågående krisen. Fornybare energikilder er viktigere 
enn noen gang. 
Skogselskapets rolle er også viktigere enn noen gang. Vi skal synligjøre skogens mangfoldige 
betydning ovenfor befolkningen. Fremtidens beslutningstakere vokser opp i en verden hvor 
de fornybare ressursene er under press og rammebetingelser endrer seg. 
 
Det langsiktige arbeidet 
Skogselskapet arbeider fortsatt utrettelig i det langsiktige perspektiv. Skogplanteproduksjon 
og planteforedling har høy prioritet.  Barn, unge og rekruttering til næringa er også av 
langsiktig karakter. Vi bruker tid og ressurser i pågående og nye rekrutteringsprosjekter. 
Arbeidet har gitt og vil gi resultat av betydning for næringa i Trøndelag. 

Ideell aktivitet 
Etter to år med korona preget arbeid nærmer vi oss normal aktivitet. Det er godt å slippe å 
holde avstand til barn og unge vi har med oss ut på tur. Det er hyggelig å kunne veilede og 
informere igjen om små og store ting i naturen, lage mat sammen ved bålet uten en 
bekymring for fysisk kontakt. Vår ideelle aktivitet skal i årene som kommer øke i omfang.  
 
Markering av 10 års jubileum for Arboretet på Kvatninga 
I årsmeldinga kan du lese om vår markering av Arboretets første 10 år leveår. Tiden er brukt 
til å bygge opp en rik samling av trær og plassen fremstår innbydende og klar for besøkende. 
For Skogselskapet blir Arboretet viktig i formidlingen om trær og skog til barn og unge som 
kommer. Men også til de eldre generasjoner som har relasjoner og interesser for skogen og 
dens betydning. Vi anbefaler et besøk. 
 
Skogsåret 2022 i Trøndelag  
Det ble hogd 845.000 kbm i Trøndelag i 2022. En reduksjon på 100.000 kbm fra året før. 
Fortsatt er hogsten på et nivå med gjennomsnittshogsten de siste 100 år. 4,9 millioner 
planter ble satt ut, og det er en økning på ca. 1 million planter fra året før. Ungskogpleie ble 
utført på 24.000 dekar, som er et lavt nivå. 34 km med skogsbilveier ble ferdigstilt, som er en 
økning fra året før. Skogfondsmidlene har hopet seg opp hos skogeierne, og har passert 250 
millioner kroner. De skal i teorien pløyes tilbake til skogen i langsiktige tiltak. Vi får håpe at 
økte tømmerpriser vil føre til økt investeringsvilje og innsats i skogen. 
Forbedringspotensialet er stort. 
 

 
Vi vil takke de ansatte for godt arbeid i året som gikk. 
 
Styret.  
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2. ARRANGMENT OG AKTIVITETER 
 
Skogselskapet har i løpet av 2022 arrangert og tatt del i følgende arrangement.  
 
 

 
 

 
9. klassinger besøker tømmerdrift. 

  

Kommune Skole/arrangement Prosjekt/tema trinn barn/unge andre
Namsos, Overhalla Nettverkssamling Statsforvalteren Befaring Sitkafelt, Omvisning på planteskolen 55

Snåsa Snåsa B. og u. Skole Skogdag 9 18 3

Namsos Familieskogdag Namsos Skogdag 150

Overhalla Grong Videregående Skogdag VG1 22 3

Overhalla Olav Duun + København Videregående Skogdag, Skogplanting VG3 50 2

Overhalla Skage Pensjonistforening Omvisning på planteskole og i arboretet 15

Overhalla Skage Barnehage Skogplanting, Spikking, Skogens Brannvokter 25 9

Overhalla 10 års jubileum Arboretet Skofaglig seminar, politisk debatt 70

Trondheim NTNU Masterstudenter 25

Rennebu Rennebu martna Fuglekasser, Skogens Brannvokter 33

Steinkjer Sommersprell i Stod Skogdag 30 6

Stjørdal Stokkan Skoleskogdag, skog og klima 9 100 10

Trondheim Markaplassen Skoleskogdag, skog og klima 9 100 10

Trondheim Markaplassen Skoleskogdag, skog og klima 9 100 10

Trondheim Høstdag Haukvatntet Barn og unge, familier 1000

Overhalla Overhalla barne- og ungdomsskole Skogdag, Skogplanting 9 22 7

Overhalla Nauma Husflidslag Omvisning på planteskole og i arboretet 15

Trondheim Verdens miljødag Spikking, Skogens Brannvokter bhg, 1,2. 50 20

Overhalla VG 2 Skog Mære Omvisning m.m. VG2 13 2

Snåsa Snåsa B. og u. Skole Skogdag 6 15 4

Rissa Familieskogdag Skogens brannvokter 25 50

Steinkjer Henning barneskole skogplanting, skogens brannvokter 6. og 7. 35 4

Høylandet Høylandet Nasjonal Plantedag skogplanting, skogens brannvokter 5. og 6. 35 4

Overhalla Olav Duun VG1 Elektro Skogdag, Skog og energi VG1 20 3

Overhalla Besøk fra Utdanningsforbundet Skogdag, planteproduksjon og foredling 15

Høylandet Landbruks-dagan, familie Skogens brannvokter 20 10

Snåsa Snåsa B. og u. Skole Skogdag, skogens brannvokter 3 15 4

Overhalla Formannskapet Overhalla kommune Omvisning planteskole 11

Namsos Namdalseid skole Skogdag, Skoglekene, Skogens brannvokter 5 12 3

Namsos FNs Internasjonale skogdag Foredrag 20

Overhalla VG2 Skog Grong Omvisning planteskole og innføring i planteproduks VG2 15 2

Trondheim Ungdomskoler i Trondheim Digital utdanningsmesse 9 og 10. 830

2625 502



 

6 

 

10 års jubileum for Arboretet på Kvatninga 25. august 2022 

Med sol fra skyfri himmel ble det en flott skogfaglig feiring av 10-års jubileet til Arboretet på 
Kvatninga. Med stor deltakelse fra næringa, forvaltning, samarbeidspartnere, medlemmer av 
skogselskapet m.fl., ble det en svært vellykket dag! 
 
Overhallas ordfører med hilsen 
Arrangementet startet i storsalen med nyvalgt styreleder i Skogselskapet i Trøndelag Ståle 
Solem, som ønsket gjestene velkommen. I tillegg til 10 års jubileum kunne også styrelederen 
fortelle at Skogplanter Midt Norge AS runder sine første 20 år i disse dager. Dobbel grunn til 
feiring denne dagen! Overhallas ordfører Hege Saugen tok deretter ordet, gratulerte med 
dagen og fortalte gledelig om betydningen for den positive utviklingen på Kvatninga og alt 
det spennende som skjer. 
 
Arboretet fra 0 til 10 år v/ Per Olav Grande 
Tidligere planteskolebestyrer Grande orienterte om etableringen av Arboretet, som var en 
gave ifm. med hans far Gunnar O. Grandes 100-års dag. Gunnar O. Grande var bestyrer for 
Kvatningen Planteskole og sekretær for Namdal Skogselskap fra 1940 til han gikk av med 
pensjon i 1978. Det er 10 år siden Arboretet ble offisielt åpent, og tiden frem til i dag er 
brukt til å etablere ut rikt utvalg av norske bar- og løvtrær.  
 
Skogfaglig tyngde i salen 
4 faglige og høyst aktuelle innlegg bidrog til engasjement og spørsmål fra de fremmøtte. 
 

 
 
 
Gro Hylen, NIBIO, kunne konstatere, med bakgrunn i prognoser fra Landsskogtakseringen, at 
det er grunnlag for en betydelig økning i avvirkningen i Trøndelag i årene som kommer, og at 
andelen furu øker. Det er positivt for verdikjeden skog og tre i Trøndelag. 
Jost Ruwoldt, RISE PFI, mener at det er store muligheter med økt uttak av lauv og at virket 
kan danne grunnlag for nye produkter i årene som kommer. Løvtrær har flere fordeler som 
f.eks. en bedre mekanisk styrke (langfibret), høyere energiverdi v/ forbrenning og har 
komplementære egenskaper.  
Odd Morten Aalberg, FollaCell, ga inntrykk av at kartongfabrikken i Folla går godt og de har 
investert store beløp i produksjon og miljøtiltak. Aalberg var derimot tydelig på at det er 
mange faktorer som gir stor usikkerhet i markedet fremover, herunder tilgangen på lokalt 
råstoff. De har i perioder i år hatt en lagerbeholdning som tilsvarer kun timer med drift, det 
har til tider gitt dårlig nattesøvn! 
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Atilla Haugen, Biodrone, kongen av droner i Trøndelag og en særdeles engasjert 
foredragsholder, fortalte om hvordan dronene nå inntar det norske skogbruket og hvilke 
muligheter som finnes. Haugen jobber tett med bl.a. Allskog og Skogfrøverket, oppdrag som 
går på gjødsling, feltkontroller, podekvistsanking m.m. Men han kan også utføre effektive og 
bærekraftige oppdrag på vegne av gårdsskogeieren. Her kan nevnes plantekontroll, 
suppleringsbehov og befaring ved omfattende stormskade. Droner er på full fart inn i 
skogen! 

Bildekavalkade fra jubileumet. 
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Bildene nedenfor viser noen glimt fra vår aktivitet.  
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3. PROSJEKTER 
 
Vegplanlegger- og veipådriveraktiviteten ble videreført som et ledd i fylkesprosjektet 
«Aktivitetsfremmende skogpådriving og vegplanlegging i en grønn framtid».  Arbeidet blir 
utført gjennom Sigbjørn Hammer, Hans Christians Borchsenius, Vegard Kjøsnes og Henrik 
Selboe. Alle er tilknyttet egne firma og tjenestene kjøpes.  I 2022 var veipådrivere involvert i 
40 veiprosjekt. Dette er arbeid som i hovedsak skjer i forkant av fysisk planlegging. Ikke alle 
prosjekt når dit.  Vegplanlegger leverte detaljplan for 11 anlegg med til sammen 21 km vei. 
 
Sommeren 2022 gjennomførte Skogselskapet i samarbeid med Allskog et prosjekt som 
tilbydde sommerjobb til ungdommer i skogplanting. Prosjektet ble gjennomført i 3 
kommuner har gitt oss gode erfaringer og et godt grunnlag for å kunne ta arbeidet videre. Til 
sammen ble 13 personer tilbydd jobb. 
 
Rekrutteringsprosjektet TILVEKST rundet i 2022 sitt 3 driftsår! Prosjektet eies av 
Skognæringa i Trøndelag og er et resultat av kompetansebehovet som er kartlagt i 
verdikjeden i Trøndelag tilbake til 2018. Skogselskapet har personal- og regnskapsansvar. Det 
som skiller dette rekrutteringsprosjektet fra tidligere VELG SKOG prosjekter er søkelyset på 
hele verdikjeden, dvs. at man inkluderer industrileddet på bygg og fiber, og dermed flere 
studieretninger inn i arbeidet.  
Bemanningsutfordringer preget prosjektet i 2021, men i 2022 har Torgunn Sollid-Bolås, som 
til daglig jobber ved Sintef InnoCamp, hatt hovedansvaret. Torgunn har lang erfaring fra 
rekrutteringsarbeid, kjenner verdikjeden godt og har et etablert nettverk prosjekt har nytte 
av. Hovedoppgaver dette året har vært å ferdigstille rekrutteringsplattformen TILVEKSTEN.no., 
følge opp samarbeidende prosjekter, besøke skoler, utvikle nye rekrutterings-verktøy, 
besøke skoler, delta på messer m.m. 
Prosjektet er finansiert med midler fra både næringa selv og det offentlige, med Trøndelag 
fylkeskommune som den store og viktige bidragsyteren. 
 
Skogselskapet har i flere år bistått Skogfrøverket med ulike oppdrag innenfor 
foredlingsarbeidet, og har med dette blitt en viktig samarbeidspartner.  Arbeidet har i år 
bestått av sanking av podekvist, barprøver, poding, stiklinger, anlegg av forsøk, arbeid på 
foredlingssenteret og revisjon av flere forsøksfelt både på gran og juletre. 

Sammen med Det norske Skogselskap og de 
andre fylkesskogselskapene deltar Trøndelag i 
ulike nasjonale prosjekter. Dette er aktivitet 
som kan knyttes til vår ideelle aktivitet, slik som 
skoleskogdager og større arrangementer.  
I 2022 fikk vi etablert en ny natursti. Den ligger 
ved nye Namsos Frøplantasje ved flyplassen og 
campingen. Et populært turområde for store og 
små. Denne stien er etablert med egne midler. 
Vi deltar ellers på 1-2 ansattesamlinger med de 
andre Fylkesskogselskapene og DnS. 
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WOODWORKS! Cluster er en velfungerende skog- og tre-basert næringsklynge som i 2021 
ble etablert som en forening. Skogselskapet i Trøndelag har vært partner siden oppstarten i 
2014. Les mer om klyngen, pågående prosjekter og aktiviteter på 
www.woodworkscluster.no. 

 

 

 

 

 

WOODWOEKS! Cluster arrangerer jevnlig webinarer og aktuelle fagseminarer. 

  

http://www.woodworkscluster.no/
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4. EGNE EIENDOMMER 
 
Areal og skog 

Eiendom Totalt 
areal 

Dyrka 
mark 

Produktiv 
skog 

Eierskap 
siden 

Takst år 

Kvatningen, Kråkholten, 
Sjåenget, Ravaldmoen, 
Heia, Flasnesmyra 
Overhalla 

1 865 209 1 492 1941 2020 

Spjutnes/Hakkmoen, 
Namsos 

3 377 21 2 732 1921 2016 

Sandholt, Melhus 3 392 11 2 194 1959 2014 

Skjerdingstad, Melhus  171 67 99 1946 2014 

Beversmark, Åfjord  1 486 2 1 126 1961 2011 

Skjørholmskogen, Verdal 345  336 1939 2016 

Åsen Frøavelsgård avd. 
Stiklestad 

42 
 

42 1939  - 

SUM 10 678 311 8 021   

 
Oversikt over Skogselskapet i Trøndelag sine eiendommer med tilhørende tall iht. gårdskart. 

Totalt har vi ca. 9500 dekar skogsareal. Av dette er 8000 produktivt skogareal, herav 7415 
dekar i bestandslistene i skogbruksplan. Grovt sett anslås ca. 70 % av produktivt skogareal 
som drivverdig.  30 % er i posisjon for evigheten.  44 dekar er avsatt til nøkkelbiotop. 
Stående kubikkmasse er ca. 70.000 kbm og årlig tilveksten er på 2 700 kbm.  
 
Kvatningen, Overhalla.   
Det leies ut kontorer til Allskog, Skogkurs og Skogplanter Midt Norge i 
Administrasjonsbygget. Møterom og sal leies ut hele året, og er godt egnet for selskaper 
m.m. 
Skogfrøverkets har et av landets 3 foredlingssenter på Kvatninga.  Både veksthus og uteareal 
blir benyttet i FOU-sammenheng. 
Solcellepanelene produser drøye 70-75000 løpet av året, der 40-45.000 til eget forbruk og 
ca. 30.000 til salg. 
Kråkholten klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. I løpet av året ble det plantet podinger, 
klippet grunnstammebar og foretatt hogst for å gi plass til askeforsøk og nye podinger av 
gran. 
Det markberedte arealet på Ravaldmoen ble tilplantet. Arbeidet ble utført av 2 lokale 
ungdommer som ett samarbeidsprosjekt mellom Skogselskapet og Allskog. 
Det er  
 
Dyrkamarka på Kvatninga leies ut til naboer, og jakta organiseres gjennom Vestre Skage 
jaktfelt og Meosen jaktfelt. Fiske i Namsen administreres gjennom fiskevaldet Kvatninga/ 
Selotten. Fiskekort selges via Inatur.  Steinuttaket ved Sjåenget begynte å gi inntekt.  
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Arboretet 
Arboret ble 10 år og det ble markert med foredrag, debatt og grilling som tidligere omtalt. 
Antall treslag er 37. Anlegget er klart for besøkende og grillhuset er benyttet i ulike 
sammenhenger. Det er mulig å leie Grillhuset til selskaper, som også inkluderer en omvisning 
i det flotte anlegget. 
 
Heia, Overhalla 
Ingen aktivitet i 2022. 
 
Flasnesmyra, Overhalla 
Ingen aktivitet i 2022. 
 
 
Hakkmoen, Namsos 
Folk med tilknytning til eiendommen fikk drive med vedhogst som oppstart til etablering av 
nytt klimaskogfelt. 
 
Spjutnes, Namsos 
Spjutnes klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. I 2022 ble det anlagt avkomforsøk med 
«kystgran» fra Trøndelag og Helgeland. Hogst av sitkafeltet for prøveskur til Moelven ble 
initiert, men ikke gjennomført. Usikkerhet rundt avsetning og marked var medvirkende til 
dette.  Statsforvalteren arrangerte nettverkssamling i Namsos og sitkafeltet fikk besøk. Det 
er utført et grunnlagsarbeid for opprusting av Svartdalsveien. Det tas sikte på å få utarbeidd 
byggeplan i 2023. Skogselskapet organiserer jakta på eiendommen etter at samarbeidet med 
naboeiendommer opphørte. 
 
Sandholt, Melhus  
Det ble gjennomført ungskogpleie i 2 bestand på totalt 26 dekar.  Klon-replikert forsøk med 
stiklinger ble igangsatt, og utvides i 2023. Oppgradering av bygningsmasse ble gjenopptatt 
etter mange års pause. Annekset/hytta fikk nytt tak og ble tilrettelagt for vedfyring.  
Vinylplater ble lagt i gulv i 1 stue, 1 soverom og 3 ganger i hovedhus. Tak-stiger til 2 piper ble 
montert, og 1 pipe ble forlenget for å gi bedre trekk.  
Jakt administreres av Hovin og Krogstad grunneierlag. Skogsveg administreres av 
Sandholtveien SA.  Skogselskapet deltar for tiden i begge i styrer.  
 
Skjerdingstad, Melhus  
Et deponi med DDT-holdige masser er fjernet av ny eier. De krever at Skogselskapet skal ta 
del i kostnaden.  Deponiet var godt kjent og avgrenset og skulle jfr. et tidligere arbeid av 
Statens Forurensingstilsyn og Mat- og Landbruksdepartementet ligge urørt. Det er derimot 
gjennomført graving, og det er funnet høye verdier med forurenset grunn. Skogselskapet har 
etter hvert blitt nødt til å søke juridisk bistand i saken. 
2 skogteiger og en teig med jordbruksareal ble solgt til NORMISJON som tilleggsjord. Salg av 
restarealer til naboer er fortsatt i prosess i påvente av fastsetting av grense mot E6. 
Kommunedelplan for grus, pukk og deponi er under utarbeidelse. Planen vil ha betydning for 
en av våre gjenværende jord og skogteiger. 
Jakt administreres av Vestre Vassfjell grunneierlag. 
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Beversmark, Åfjord 
Ingen aktivitet. Kun behov for ungskogpleie etter siste hogst. Elgjakt leies ut til Berdal, 
Vasstrand, Beversmark Jaktlag fra 2022.  

Skjørholmskogen 
Areal til klonarkiv leies ut til Skogfrøverket.  I 2022 ble det sanket inn DNA-prøver fra en del 
grankloner.  Det ble gjennomført ungskogpleie på 6 dekar. 
 
Stiklestad 
Det ble gjennomført ordinær konglesanking fra granarkivene for høydelag 1-2 og 3-4. 
Reguleringsplan for ny Stiklestad skole ble vedtatt på tampen av året. Fradeling og salg til 
Verdal kommune blir gjennomført i 2023.  
Reguleringsarbeid for boligformål pågår i samarbeid med 2 naboer. Leire, forurenset grunn 
og kulturminner ser ut til å redusere potensialet for vår del.  
 
 

 
Bilde er fra Hytta på Sandholtan som er under restaurering. 
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Sørem Gård, Trondheim 
Sørem er en eiendom tilhørende Arbeidernes økonomiske Fellesorganisasjon (AØF). 
Skogselskapet har påtatt seg forvaltningsansvar for skogen gjennom en forvaltningsavtale. 
Det er i tillegg inngått en samarbeidsavtale med AØF, Hogst AS og Skogselskapet som bl.a. 
skal tilrettelegge for arbeidstrening i regi av Hogst AS.  

AØF jobber nå med å utvikle stedet og bygningsmassen slik at eiendommen er tilrettelagt for 
å kunne ta imot mange tusen mennesker ifm. VM på SKI i 2025. Et arrangement som krever 
tilrettelegging også i skog og utmark. Skogselskapet er positive til engasjementet og har sagt 
seg villig til å bistå med planlegging og ikke minst aktiviteter under dagene Ski VM pågår. Her 
vil vi ha behov for mange frivillige, så meld dere på! 

 

 

 

 

Oversiktsbilde over eiendommen Sørem. 
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5. SKOGPLANTER MIDT -NORGE AS  

 

Informasjon fra styret – 2022 

 

Etter noen utfordrende sesonger med Corona epidemi var det viktig for oss å få en 

tilnærmet normal plantesesong igjen. Plantesalget endte på 5,4 mill. planter noe som er 1,2 

mill. høyere enn i 2021 da covid-19 satte en stopper for innreise av utenlandske plantører. 

En del av de erfarne plantørene hadde funnet annet arbeid så litt ekstra opplæring måtte til, 

men dette ble løst på en god måte hos våre kunder. Vel 20 % av det totale planteantallet ble 

plantet på høsten.  Av inntekter utover plantesalg ønsker vi spesielt å nevne samarbeidet vi 

har med Skogfrøverket når det gjelder driften av foredlingssenteret på Kvatninga. Utleie av 

arbeidskraft i forbindelse med dette utgjør ca. kr. 400.000, - i omsetning, noe som styrker 

både økonomi og kompetanse. 

 

Årsomsetninga endte på kr. 12.936.828, - noe som er 1,66 mill. høyere enn omsetningen i 

2021. Driftsresultatet endte på kr. 888.042, - Dette gir en resultatgrad på 6,8 % noe som er i 

samsvar med våre økonomiske mål for driften. Økt etterspørsel fra kunder tilsier et økt 

volum i årene som kommer og vi ser at produksjonen på Kvatninga vil nærme seg det vi 

anslår som full kapasitet uten videre investeringer. 

 

Av investeringer kan vi nevne ferdigstillelse av kaldlager på Kvatninga. Lageret på ca. 300 m2 

er tiltenkt lagring av paller og brett og bygget i tilknytning til eksisterende produksjonshall. 

Dette letter internlogistikken betraktelig. 

 

Skogplanter Midt-Norge ønsker å ha et høyt fokus på utviklingsarbeid og «Trippelprosjektet» 

har nå gjort unna 2 av den 3-årige prosjektperioden. Vi merker at utviklingsarbeid bidrar til å 

skape et positivt omdømme for bedriften og vi håper at resultater fra prosjektet skal bidra 

positivt på utfordringer som planteskolen og skogbruket står ovenfor i årene fremover. 

 

Arbeidsmiljøet ved bedriften er bra, og det jobbes kontinuerlig med å opprettholde et godt 

arbeidsmiljø. Bedriften hadde et sykefravær på 0,4 % noe som må betegnes som 

eksepsjonelt bra. Selskapet består av 5 faste stillinger, derav 1 kvinne og 6-8 

sesongarbeidere, derav 4 kvinner. Totalt utgjør dette ca. 9,5 årsverk.  

Det er registrert 1 mindre skade med fravær på arbeidsplassen i 2022. 

 

Skogplanter Midt-Norge er sertifisert som Miljøfyrtårn. Med dette kan vi dokumentere at 

strenge kriterier innen temaene arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall, utslipp og 

estetikk er tilfredsstilt. Driften forurenser ikke det ytre miljø. 
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Det er avholdt 4 fysiske og 1 digitalt styremøte og behandlet 31 protokollerte saker.  

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, viser etter styrets 

oppfatning et rettvisende bilde av selskapets finansielle og økonomiske situasjon. 

 

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at denne 

forutsetningen er til stede. 

 

Styret for Skogplanter Midt-Norge, 26. april 2023. 
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6. STYRET, MEDLEMMER OG ADMINISTRASJON 
 
Styresammensetning  
 

Styremedlemmer Kommune Periode 

Ståle Solem Budalen 2 år 22/24 

Erling Gartland Namsos 2 år 21/23 

Kari Frøseth Trondheim 2 år 21/23 

Vibeke Tronstad Selnes Steinkjer 1 år 22/23 

Trygve Ebbing Namsos 2 år 22/24 

 
Ståle Solem ble valgt til styreleder for ett år. 
Erling Gartland ble valgt til nestleder for ett år. 
 

Nr. Varamedlemmer Kommune Periode  

1 Bård Håvard Viken Høylandet 2022-2023 Møter fast i styret 

2 Sverre Husby Orkland 2022-2023  

3 Bodil Haukø Røyrvik 2022-2023  

 
 

Valgkomité Kommune 

Kirsti Haagensli Steinkjer 

Morten Lien Midtre Gauldal 

Olav Fjone Namsos 

 
Revisor 
Revisorfirma DELOITTE Steinkjer. 
 

Medlemmer   
Det er pr. 31.12.22 har vi 679 medlemmer registret i vårt medlemsregister. 
Ajourhold av registeret er tidkrevende og er avhengig av tilbakemeldinger fra medlemmer. 
Vi ønsker å få registret flere epostadresser, og ber medlemmer spesielt om dette. 
Endringer sendes rannveig@trondelgenskogselskap.no eller ring tlf. 47640366. 
 

  

mailto:rannveig@trondelgenskogselskap.no
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Administrasjon og prosjektansatte 
Hovedkontoret er etablert Innovasjons Campus i Steinkjer. Innovasjons Campus er en 
samhandlingsarena hvor nærmere 50 virksomheter har sine kontorer sammen med Nord -
Universitet. Skogselskapet hører til i Landbruksklyngen, i et faglig og sosialt felleskap som vi 
er veldig godt fornøyd med. https://innocamp.no/  
 
 
Rannveig Jørstad Kristiansen, daglig leder (100 %) – kontorsted InnoCamp, Steinkjer. 
Hans Christian Brede (100 %), skogkonsulent – kontorsted Sørem Gård, Trondheim. 
Erlend Grande (100%), skogkonsulent- kontorsted Kvatninga, Overhalla. 
Torgunn Sollid-Bolås, prosjektleder TILVEKST (fra 1.1.2022- 1.7.2023). 
Sigbjørn Hammer, prosjekt vegplanlegger 2022. 
Hans Christian Borchsenius og Trøndelag Trefelling, prosjekt vegpådriver 2022. 
Trøndelag Trefelling. Prosjekt vegpådriver 2022. 
 
 

 
Skogselskapets ansatte ifm. etablering av forsøk på Spjøtnes. 

 
 
  

https://innocamp.no/
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Møter 
 
Årsmøte 
Ca. 30 deltakere var samlet på da årsmøte ble avholdt den 29. juni på Quality Hotel Grand, 
Steinkjer. Ordfører Anne Berit Lein ønsket velkommen, og fortalte ivrig om byen og 
kommunen. Nestleder Ståle Solem ledet forsamlingen trygt gjennom saklista da sittende 
styreleder Anders Børstad måtte melde forfall kort tid før møte pga. sykdom.  
Det var ingen saker på sakskartet som krevde de store diskusjonene, men de fremmøte 
deltok aktivt med gode innspill, som seg hør og bør en slik dag. 
 
Ny styreleder 
Under sak 10 valg var det duket for lederskifte. Sittende styreleder Anders Børstad hadde 
bedt om å få tre av ett år før fullgått tid. Børstad ble valgt inn Skogselskapet i Trøndelag i 
2009, da som varamedlem. I 2013 ble han valgt som styremedlem, og i 2018 som styreleder. 
Børstad har bidratt med stor skogfaglig kompetanse, et nyttig skogfaglig nettverk og god 
styreledelse. 
Solbjørg Kjølstad gikk også ut av styret. Kjølstad ble valgt inn som styremedlem i Namdal 
Skogselskap i 2012 og har i 10 år bidratt med et stort engasjement. Kjølstad har et 
brennende hjerte for skogeieren og skogkulturarbeid. 
 
Børstad og Kjølstad har i den lange perioden vært delaktig i store og krevende, men viktige 
avgjørelser for Skogselskapet. Her kan nevnes virksomhetsoverdragelse av Namdal 
Skogselskap, nedleggelse og salg på Skjerdingstad, investeringer på Kvatninga, salg på 
Stiklestad, utvikling av produksjonen hos Skogplanter Midt Norge og strategiske avgjørelser 
for mor og datter selskap.  
 
Ansatte i Skogselskapet har hatt stor nytte og glede av å ha Børstad og Kjølstad i styret over 
så lang tid. Nå har vi fått inn to nye styremedlemmer som vi ser frem til å bli kjent med og 
som skal bidra videre med utviklingen av både Skogselskapet og Skogplanter Midt Norge. 
 
4 innlegg med fokus på skogbruk 
Helmer Belbo fra NIBIO tok for seg klimaprognoser i et historisk perspektiv, ulike miljøkrav 
og hvordan driftsteknikken og maskinene skal klare å henge med i et våtere klima som bidrar 
til mer krevende driftsforhold.  Et engasjert publikum sørget for at Belbo sprengte 
tidskjemaet i første innlegg! Interessant og aktuelt! 
 
Skogselskapets skogkonsulent, Hans Brede, måtte trø til da Skogfrøverkets Arne Steffenrem 
meldte avbud pga. sykdom. Brede fortalte om skogplantens utfordringer gjennom året i ulike 
aldre, med ulike klimaendringer, og hvordan ny kunnskap i foredlingen prøver å 
imøtekomme ulike klimavariasjoner. Dette er som de fleste vet et langsiktig arbeid, men 
viktig for å sikre en fremtidig optimal skogproduksjon. 
For planteskolene som hvert år utvikler seg for å produsere robuste skogplanter, er 
foredlingsarbeidet også viktig. Selv om produksjon foregår under «kontrollerte» forhold kan 
ingen kontrollere de lokale klimapåvirkningene som kan variere fra år til år. 
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Allskogs fagkonsulent Espen Loe tok oss grundig gjennom skogens omløp fra planting til 
avvirking, og hvilke hensyn man bør ta med tanke på et varmere klima med mer vind og 
regn. Tiltak vi utførte tidligere gjelder også nå, men skogeieren bør være klar over at 
klimaendringer fører med seg større fare for bl.a. billeangrep, større vind- og erosjonsskader. 
Med rette tiltak til rett tid kan man unngå de store skadene. Tenk treslagsvalg, sørg for 
mange nok fremtidstrær, bruk mer tid på ungskogpleien og la skogen stå til den er 
hogstmoden, var Allskogs klare råd! 
 
Sist ut, men med en svært aktuell tematikk var Trond Svanøe -Hafstad fra skogseksjon hos 
Landbruksdirektoratets avdeling på Steinkjer. Han delte noen tanker omkring EUs satsinger 
rundt «Bærekraftig finans», «Bærekraftige investeringer», og Klassifikasjonssystem 
(taksonomi) sett i sammenheng med plattform for bærekraftig finans. Dette er interessant, 
og kanskje noe skremmende, hvordan EU ser på Skoglige aktiviteter og hvordan disse skal 
tilpasses taksonomien og miljømål. Kan man drive et aktivt og økonomisk godt skogbruk 
samtidig som man skal klare å ivareta foreslåtte kriterier for skogbruk? Svenskene mener at 
avvirkningskvantumet må reduseres med 30 % om dette gjennomføres. Nordisk bærekraftig 

skogforvaltning bør sees på som en grønn investering, men det ser ikke sånn ut så langt. - 

sier Svanøe-Hafstad. 
 
Landsmøte DnS 
Ble avholdt på Quality Airport Hotel, Gardermoen 1. juni 2022. Styreleder og daglig leder 
representerte Trøndelag. 
Landsmøteforhandlinger foregikk uten de store diskusjoner. Men det var et særlig fokus på 
arbeidet med ny felles medlemskontingent som skal gjelde for alle fylkesskogselskapene. 
Dette for å lette arbeidet med medlemsverving og at vi fremstår mer samkjørte i 
kommunikasjon utad. Nye kontingentsatser og nye medlemsgrupper ble vedtatt, og vil 
gjennomføres fra 2024. 
 
Rådsmøte DnS 
Ble arrangert på Wood Hotel, Mjøstårnet i Brumunddal 22.-23.11.22. Styreleder og daglig 
leder representerte Trøndelag. 
Styreleder Line Henriette Holten ønsket velkommen og takket alle for innsatsen gjennom 
året. Sentrale tema ble arbeidet med nytt medlemssystem og nye medlemskategorier, ny 
grafisk profil og stedstilpasset. Ulike arbeidsgrupper har jobbet med sine tema tilknyttet 
medlemmer, og la frem forslag til videre arbeid. En styrking av sentraladministrasjonen var 
også et tema som ansatte hadde bedt om å bli løftet opp. 
De fremmøte fikk også en omvisning i Skogkurs sine lokaler ved Mjøstårnet og en fin 
orientering av adm. direktør i Skogkurs, John Are Lindstad. Her har også Skogselskapet i 
Oppland kontorlokaler. 
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7. ØKONOMI 
 

RESULTATREGNSKAP 

      

   Noter 2022 2021 
Driftsinntekter:     

Salgsinntekter   1 3 497 756 2 761 201 

Annen driftsinntekt  2 3 231 785 20 518 563 

Sum inntekter   6 729 541 23 279 765 

      

Driftskostnader:     

Varekostnad/leide tjenester  1 317 374 1 492 459 

Lønn/honorarer/sosiale kostn. 3 2 064 218 2 419 547 

Annen driftskostnader   2 284 198 2 352 420 

Avskrivninger  4 696 463 666 875 

Sum kostnader   6 362 254 6 931 300 

      

Driftsresultat    367 287 16 348 464 

      

Finansposter     

Finansinntekter     

Renteinntekter   114 801 56 068 

Andre finansinntekter   31 000 75 396 

Aksjeutbytte    55 772 148 696 

Verdi øknin/-reduksjon av finansielle omløpsmidler 114 593 435 173 

Sum finansinntekter   316 166 715 333 
Finanskostnader     

Verdi red. Av markedsbaserte finansielle oml. midler. 118 959 0 

Tap ved realisasjon finansielle oml. midler. 274 231  

Annen rentekostnad   4 910 179 465 

Sum finanskostnader   398 101 179 465 
NETTO FINANSPOSTER   -81 935 535 868 

      

Resultat før skattekostnader  285 353 16 884 332 

      

Skattekostnad   0 65 

Årsresultat     285 353 16 884 267 

      

OVERFØRING OG DISPONERING    

Overført annen egenkapital 5 285 353 16 884 267 

      

SUM OVERFØRINGER OG DISPONERING 285 353 16 884 267 
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BALANSE    

    

 Note 31.12.2022 31.12.2021 
Eiendeler    

Varige driftsmidler    

Skogeiendommer 4 189 248 189 248 

Namdal Adm. bygg 4 831 777 866 434 

Namdal Spjutnes Skog 4 47 000 47 000 

Namdal Hakkmoen 4 14 664 14 664 

Namdal Kvatningen gård 4 72 500 72 500 

Namdal Heia gård 4 25 000 25 000 

Kvatningen Planteskole ny Driftsbygning 4 20 951 229 21 538 422 

Tilbygg Kvatninga 2022 4 1 915 401  
Bygninger Sandholtan 4 420 538 190 018 

Verktøy/inventar 4 72 004 95 005 

Åsen Frøavelsgård 4 1 1 

Sum varige driftsmidler  24 539 362 23 038 292 

    

Finansielle anleggsmidler    

Lån til Skogplanter Midt-Norge 6 0 3 350 651 

Lån Engan Veglag SA  300 000 300 000 

Aksjer Skogplanter M-N  6/7 8 449 000 5 349 000 

Andre Aksjer og andeler 7 185 504 185 504 

Skogfond  224 438 244 255 

Sum Finansielle anleggsmidler  9 158 942 9 429 410 

SUM ANLEGGSMIDLER  33 698 304 32 467 702 

    

    

Omløpsmidler    

Fordringer    

Kundefordringer  351 825 349 629 

Opptjent, ikke fakturert inntekt  900 000 1 320 999 

Andre kortsiktige fordringer  1 206 503 9 255 

Sum kortsiktige fordringer  2 458 328 1 679 883 

    

Markedsbaserte aksjer 7 6 004 026 2 262 979 

Sum investeringer  6 004 026 2 262 979 

    

Bankinnskudd     

Bankinnskudd  8 5 351 989 11 061 959 

Sum bankinnskudd  5 351 989 11 061 959 

    

SUM OMLØPSMIDLER  13 814 343 15 004 821 

    

    

Sum eiendeler  47 512 647 47 472 523 
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GJELD OG EGENKAPITAL    

Opptjent egenkapital    

Egenkapital    

Opptjent egenkapital 5 44 480 094 44 194 741 

Sum fri egenkapital  44 480 094 44 194 741 

    

GJELD    

LANGSIKTIG GJELD    

Annen langsiktig gjeld    

Gjeld til kredittinstitusjoner  0 0 

Tilskudd Innovasjon Norge 2 2 038 432 2 123 367 

Øvrig langsiktig gjeld  178 154 178 154 

SUM LANGSIKTIG GJELD  2 216 586 2 301 521 

    

KORTSIKTIG GJELD    

Leverandørgjeld  527 769 358 268 

Betalbar skatt  0 0 

Skyldig offentlige avgifter  99 524 382 704 

Annen kortsiktig gjeld  188 674 235 289 

Sum kortsiktig gjeld  815 967 976 261 

    

Sum gjeld  3 032 553 3 277 782 

    

Sum gjeld og egenkapital  47 512 647 47 472 523 

    

    

Steinkjer, den 31.12.2022    

                den 25.04.2023    

    

I styret for Skogselskapet i Trøndelag  
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NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og note opplysning.

Årsregnskaper er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk

for små foretak.

Årsregnskapet er basert på grunnleggende prinsipper om historisk kost, fortsatt drift og

forsiktighet. 

• Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende

• Inntekter resultatføres når de er opptjent
• Markedsbaserte finansielle instrumenter er vurdert til markedspris.
• Utgifter sammenstilles med, kostnadsføres samtidig med inntekter som utgiftene kan henføres til.
   Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

• Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset levetid 
   avskrives lineært.

Note 1 Inntekter/kostnader etter funksjon
Eiendom og 

kapital Skogene Infoarbeid
Administrasj
on Styret Erlend

Salg/tilskudd/refusjoner 851 178 57 343 153 940 523 247 91 495 313 450

Sum inntekter 851 178 57 343 153 940 523 247 91 495 313 450

Driftskostnader 72 218 64 317 174 954 707 892 226 549 581 508

Finansposter -80 565 0 -1 371

Resultat 698 394 -6 974 -21 014 -186 015 -135 054 -268 057 

Veg-
planlegger Skogkons

Vegpådriver i  
Trøndelag

Spjutnes 
gård

Sandholtan 
hytte Klimaskog

Salg/tilskudd/refusjoner 614 397 923 156 584 224 2 450 200

Sum inntekter 614 397 923 156 584 224 2 450 0 200

Driftskostnader 659 757 920 785 522 096 0 44 733 87

Finansposter

Resultat -45 360 2 371 62 128 2 450 -44 733 113

Prosjekt 
tilvekst

Adm.bygn. 
Kvatningen

Kvatningen 
gård Arboret SUM

Salg/tilskudd/refusjoner 795 700 226 065 585 019 0 5 721 864
Leie SPMN AS 1 007 677 1 007 677
Sum inntekter 795 700 226 065 1 592 696 0 6 729 541

0
Driftskostnader 633 340 333 864 1 352 904 67 248 6 362 252
Finansposter -81 936
Resultat 162 360 -107 799 239 792 -67 248 285 352
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Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 2.500.000 i investeringstilskudd  fra Innovasjon Norge vedrørende investering 

i ny driftsbygning Kvatningen. Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen

i prosjektet. I 2022 er det inntektsført kr 84.935. Tilskuddet er bruttoført i regnskapet som 

langsiktig gjeld. Tilskuddet er gitt med tilbakebetalingsforpliktelse 5 år fra utbetaling.

Note 3 Lønnskostnader
Lønnskostnader består av følgende poster: 2022 2021

Lønn 1 864 505 2 181 885

Arbeidsgiveravgift 100 403 117 668

Pensjonskostnader 90 853 86 827

Andre lønnsrelaterte ytelser 8 457 33 167

Sum lønnskostnader 2 064 218 2 419 547

Antall årsverk: 3

Styrehonorar i 2022 utgjør kr 120.000

Note 4  Anleggsmidler

Kvatningen 

adm.bygg

Inventar/     

utstyr

Sandholtan 

bygg
Skoger

Bokført verdi 01.01.2022 866 434 95 005         190 018 348 412        

Tilført i året 248 043 -                 

Avgang i året 5 000           -                 

Årets avskrivning 0 18 001         17523

Bokført verdi 31.12.2022 866 434 72 004 420 538 348 412       

Tilbygg 
Kvatningen

Kvatningen 

nybygg

Kvatningen 

tekniske 

installasjoner

Kvatningen 

solcelleanleg

g

Bokført verdi 01.01.22 15 078 557 4 217 995         2 241 869

Tilført i året 1 954 491

Avgang i året

Årets avskrivning 39 090 301 572 210 900             74721

Bokført verdi 31.12.2022 1 915 401 14 776 985 4 007 095 2 167 148

Åsen 

frøavlsgård

Bokført verdi 01.01.22 1

Tilført i året

Avgang i året

Årets avskrivning

Bokført verdi 31.12.2022 1

Note 5 Egenkapital 2022 2021
Egenkapital pr 1.1. 44 194 741 27 310 474

Årsresultat 285 353 16 884 267

Egenkapital pr 31.12. 44 480 094 44 194 741
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Note 6 - Fordringer på konsernselskap/transaksjoner nærstående

Fordringer som forfaller senere enn ett år :

Langsiktig fordring på Skogplanter Midt-Norge AS på kr 3.100.000 er i 2022 konvertert til aksjekapital

Resten av lånet er innfridd.

Selskapet leier ut bygg til heleid datterselskap Skogplanter Midt-Norge AS. Sammen med salg av andre

tjenester utgjør dette totalt kr 1.846.756

Skogplanter Midt-Norge AS har et årsresultat på kr 791.790 i 2022 og en egenkapital pr 31.12.22

på kr 16.580.393.

Note 7 Aksjer i andre selskaper

Langsiktige Antall
Anskaffelse
s- kost

Balanse- 
ført verdi

Skogplanter Midt-Norge AS 8 449 000 8 449 000

Andeler Skogbr. Kursin 1 1

Andeler Tresenteret i T. 1 1

Innskudd i Undesløs Frøplan 1 1

Namdal Andel Arboretet 50 000 50 000

Andeler Skogbrukets Kurssenter 32 000 32 000

Andeler Grønt Miljø Namdalen 500 500

Andeler bevaring Finsåshistorien 2 500 2 500

Andeler Allskog SA 100 500 100 500

Sum bokført verdi 31.12 8 634 503 8 634 503

Antall Anskaffelse Markeds
Markedsbaserte aksjer og verdipapirfondandeler kost verdi

Pareto Eiendomsinvest Nordic AS 1 978 10 340

Prime Office Germany AS 5 2 052

Eika Egenkapitalbevis 3 512 1 332 000 1 302 546

Eika Kreditt 2 104 2 000 000 2 114 593

Eika Spar 160 1 332 000 1 270 151

KLP AksjeGlobal 635 1 332 000 1 304 344

Sum aksjer/verdipapirfond 31.12 5 996 000 6 004 026

Note 8 - Bankinnskudd

Skattetrekksmidler utgjør kr 72.185 av beløpet.
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8. REVISORS BERETNING 

 



 

28 

 

 

  



 

29 

 

9. VEDTEKTER FOR SKOGSELSKAPET I TRØNDELAG 
 

Vedtatt på stiftelsesmøte i Hegra den 9. juni 2006 

Godkjent av Det norske Skogselskap den 13.09.06. 

Endret: Årsmøte 31.5.2011 

Sist endret: Årsmøte 25.6.2018 

 

§ 1 Selskapets formål. 
Skogselskapet i Trøndelag er en ideell organisasjon, som skal arbeide for økt verdiskaping og for en 
langsiktig, bærekraftig forvaltning av skogen, samt bidra til å fremme forståelsen for skogens 
mangesidige betydning. 
 
§ 2 Selskapets kontoradresse. 
Skogselskapet i Trøndelag sin kontoradresse er Steinkjer. 
 
§ 3 Medlemskap. 
Som medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag kan opptas enkeltpersoner og juridiske personer (lag, 
foreninger, bedrifter, m.fl.). 
 
Medlemmer som tross påkrav, ikke har betalt medlemskontingent, betraktes som uttrådt av 
skogselskapet. 
 
Medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag vil samtidig være medlemmer av Det norske Skogselskap. 
 
Skogselskapet står tilsluttet Det norske Skogselskap.  
 
§ 4 Selskapets administrasjon. 
Selskapets administrasjon bestå av den bemanning styret bestemmer.    
 
Selskapets administrasjon er underlagt styrets ledelse. Administrasjonens ledelse representerer 
selskapet utad i saker som naturlig inngår i den daglige ledelse av selskapet og kan meddeles prokura 
av styret (fullmakt til å opptre på vegne av selskapet i alt som hører til driften av dette, i samsvar 
med Lov om prokura av 21.06.85). 
 
§ 5 Styrets sammensetning og valg av styre. 
Skogselskapet skal ha et styre på 5 medlemmer, med 3 varamedlemmer. Valg av styremedlemmer og 
varamedlemmer skjer på selskapets årsmøte. Styret og varamedlemmene velges blant selskapets 
medlemmer. Som styremedlemmer kan også velges juridiske personer (den som vedkommende 
juridiske person utpeker).  
 
Styrets medlemmer velges for en periode på 2 år av gangen.  Styremedlem kan kun velges for inntil 3 
valgperioder i sammenheng. Ved spesielle tilfeller kan styremedlem velges for ytterligere en 
valgperiode. Styreleder og nestleder velges av årsmøtet blant styrets medlemmer for ett år av 
gangen. 3 varamedlemmer i rekkefølge velges for 1 år av gangen. 
 
Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Medlemmene har plikt til å stemme 
og vedtak blir gjort med stemmeflertall. Ved stemmelikhet er leders stemme avgjørende.  
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Styremedlem skal ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av spørsmål som har slik personlig 
betydning for egen del eller noen nærstående, at medlemmet må anses for å ha fremtredende 
personlig eller økonomisk særinteresse i saken. Det samme gjelder for selskapets daglige leder. 
 
Styremedlem har rett til å tre tilbake før valgperiodens utløp dersom særlige grunner foreligger. 
 
Styremøte avholdes så ofte det er nødvendig og ledes av styrets leder. Innkalling til møter skal skje 
med minst 1 ukes varsel, sammen med saksliste og saksutredning. 
 
På styremøtet har administrasjonens ledelse møte og talerett. Selskapets administrasjon skal 
forberede de saker som skal behandles av styre, i samråd med styrets leder.  
 
Det skal føres skriftlig protokoll fra styremøtene. Protokollen skal minst angi tid og sted, deltakere, 
behandlingsmåten og styrets beslutninger.  
  
 
§ 6 Styrets oppgaver. 
Styret skal sammen med administrasjonen forestå den daglige ledelse av selskapet. Dette innebærer 
ivaretakelse av selskapets interesser, forvaltning av selskapets midler, faste eiendommer og ivareta 
selskapets angitte formål.   
 
Til styret hører for øvrig følgende saker: 
 

• Myndighet til å foreta tilsetting og oppsigelse av ansatte, inngå arbeidsavtale, fastsette deres 
lønn m.v.  

 
• Skal sammen med administrasjonen være ansvarlig for forberedelsen til årsmøtet og de 

saker som i henhold til vedtektene skal behandles på dette. 
 

• Sørge for at årsmelding og godkjent regnskap sendes til Det norske Skogselskap etter avholdt 
årsmøte, eller etter nærmere fastsatt regler. 

 
• Representere selskapet utad. 

 
• For øvrig behandle saker som etter sin karakter hører inn under styrets ansvarsområde. 

 
• Føre protokoll over styrets forhandlinger. 

 
 
§ 7 Årsmøtet. 
Gjennom årsmøtet utøver medlemmene den øverste myndighet i selskapet. Årsmøtet holdes hvert 
år innen utgangen av juni måned på det sted som styret måtte bestemme. Tid og sted for årsmøtet 
kunngjøres på betryggende måte og med minst 3 ukers varsel. 
 
Innkalling til årsmøtet skjer av styret og skal angi de saker som skal behandles. 
 
På årsmøtet har selskapets medlemmer stemmerett. 
 
Til årsmøtet hører å behandle følgende saker: 
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• Valg av møteleder og sekretær for årsmøteforhandlingene 
• Årsmelding 
• Årsregnskap 
• Årsplan og budsjett 
• Vedtektsendringer 
• Fastsette medlemskontingenten 
• Fastsette godtgjørelse til styrets og valgkomiteens medlemmer 
• Behandle innkomne saker 
• Velge medlemmer og varamedlemmer til styret 
• Velge styreleder og nestleder 
• Velge revisor 
• Velge utsendinger til Det norske Skogselskaps landsmøte 
• Velge valgkomité på 3 medlemmer, samt dens leder 

 
Vedtak på årsmøtet fattes med simpelt flertall. Hvert medlem har en stemme.  I tilfelle stemmelikhet 
i saker som ikke angår valg er møteleders stemme avgjørende. Stemmelikhet ved valg avgjøres ved 
loddtrekning. 
 
Endring av selskapets vedtekter krever 2/3 flertall. I tillegg kreves godkjenning av Det norske 
Skogselskap. 
 
Ekstraordinært årsmøte kan avholdes når styret finner det nødvendig, eller det kreves av minst 1/3 
av selskapets medlemmer. Innkalling og kunngjøring til ekstraordinært årsmøte skjer som ved 
ordinært årsmøte. 
 
Det skal føres protokoll fra årsmøtets forhandlinger og som skal undertegnes av møteleder og minst 
to medlemmer som velges på årsmøtet blant medlemmene.   
 
§ 8 Oppløsning og avvikling. 
Beslutning om å oppløse og avvikle selskapet treffes på årsmøtet med flertall, som ved 
vedtektsendring.  
 
Dersom forslag til oppløsning og avvikling får minst 2/3 flertall av de stemmeberettigede på 
årsmøtet, skal det forelegges nytt ordinært årsmøte. Endelig avgjørelse krever simpelt flertall.  
 
Selskapets økonomiske midler og eiendommer, ved oppløsningstidspunktet, tilfaller Det norske 
Skogselskap og skal deretter nyttes til det beste for skogbruket i Trøndelag. 
 
Årsmøtet kan oppnevne et eget styre for gjennomføring av oppløsningen og avviklingen samt ivareta 
de formelle regler som gjelder ved avviklingen.  
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Returadresse: 
Skogselskapet i Trøndelag 

Skolegata 22 
P-bygget 2.etasje 

7713 Steinkjer 
 

 
 

 
 

 
 

SKOGSELSKAPET I TRØNDELAG 
Organisasjonsnummer: 990095159  

Finansierer etablering av klimaskoger   

 

 

Bilde er tatt sør for Sandholtan på Melhus, med utsikt over deler av eiendommen. 


